De feodo Doddeford et Newbotle Strikesaker i acram.

Summa xviij acras et dimidiam.

'qui " in MS.
Una roda, dimidia acra " in MS.
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Lans. f. 56a.

Charter of the

liberty of

Thomas Earl

of Lancaster,

1306.

Lans. f. 57b.

Charter of the

liberty of the

honour of

Leicester and
Winchester,

1235.

CHARTERS OF HENRY DE BRAY'S OVERLORDS
AND OF NEIGHBOURING MANORS.

Carta libertatum Thomae comitis Lancastriae filii regis Henrici.^

Edwardus dei gratia rex Angliae dominus Hiberniae et dux
Aquitaniae archiepiscopis episcopis abbatibus prioribus comitatibus
baronibus justiciariis vicecomitibus propriis ministris et omnibus
fidelibus et ballivis suis salutem. Sciatis nos concessisse et hac
praesenti carta nostra confirmasse dilecto nepoti ac fideli nostro
Thomae comiti Lancastriae quod ipse et heredes sui de corpore suo
legitime procreati in perpetuum habeant returna omnium brevium
nostrorum et heredum nostrorum et omnia placita de vetito namyo
in terris et ffeodis suis et etiam quod habeant omnes ftines et amercia-
menta omnium hominum et tenentium suorum ubicunque ipsos

homines et tenentes suos in curiis nostris et heredum nostrorum
amerciari vel fines facere contigerit Et insuper quod habeant
omnia catalla hominum et tenentium suorum felonum fugitivorum
et dampnatorum. Quare volumus et firmiter praecipimus pro nobis
et heredibus nostris quod praedictus comes et heredes sui de corpore
suo legitime procreati in perpetuum habeant returna omnium
brevium nostrorum et heredum nostrorum et omnia placita de
vetito namio in terris et feodis suis praedictis et omnes fines et

amerciamenta omnium hominum et tenentium suorum ubicunque
ipsos homines et tenentes in curiis nostris vel heredum nostrorum
amerciari vel lines facere contigerit, ac etiam omnia catalla omnium
hominum et tenentium suorum felonum fugitivorum et dampnatorum
sicud praedictum est. Hiis testibus et cetera. Datum primo die

Martii anno regni nostri tricesimo quinto.

Et idem Rex in festo translationis beati Thomae Martiri

proximum sequens {sic) obiit.

Iste Thomas comes praedictus fuit comes Lancastriae Derbiae
Leycestriae et seneschallus Angliae et per uxorem suam fuit comes
Lincolniae et Salesburiae et obiit sine [prole].

-

Carta libertatis honoris Leycestriae et Wyntoniae.'
Henricus dei gratia Rex Angliae dominus Hiberniae Dux Norman-

niae et Aquitanniae Comes Andegaviae archiepiscopis episcopis

comitibus baronibus abbatibus prioribus justiciariis vicecomitibus

1 See Charter Roll 93, m. 16.
* " Et obiit" ( tc. IS a marginal insertion.
3 Cf. Charter Roll 29, m. 8.
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propriis ministris et omnibus ballivis et ftdelibus suis salutem.

Inspeximus cartam domini Johannis regis patris nostri in haec verba

:

Johannes dei gratia Rex Angliae et cetera, Sciatis quod concedimus
volumus et praecipimus quod Robertus conaes Leycestriae et heredes

sui post eum teneant de nobis et heredibus nostris omnes terras

suas et feoda sua cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus

suis^ bene et in pace et honorifice libere quiete de sectis schiranim et

hundredorum et auxilio vicecomitatum sive capiatur per hidatas

terrae sive per carucatas et de pecunia danda pro murdro et latroci-

nio et de denariis quae ad franciplegium pertinent. Et preterea

concedimus eis thol et them et infangenethef et sok et sax (sic) et

quietantiam de dominicis suis per dominica nostra de pontagio,

passagio, theolonio, pedagio, passagio, tallagio, stallagio, geldis, et

danegeld, blodwith, frithwith, operationibus castellorum, murorum,
pontium, parcorum, fossatorum, calcearum, et domorum. Et quod
habeant Hberam chaciam suam^ de Wysselay et de Wymbrenholt et

captionem venationis in boscis ilHs quae fuit iUi adjudicata per

legales mihtes in curia nostra anno regni nostri primo. Et con-

cedimus quod praedicti bosci sint quieti de vasto et regardo. Teste

Ranulfo comite Cestriae apud Vernol xx die JuHi anno regni Lans. f. 58a.

nostri primo. Nos autem concessionem Hbertatum praedictarum
memorato comiti factam, qui honorem Leycestriae tenuit insoH-

dum, gratam et ratam habentes ipsam dilecto et fideU nostro Rogero
de Quynci comiti Wyntoniae alteri heredi dicti comitis, quantum
ad suam medietatem honoris praedicti, pro nobis et heredibus

nostris concedimus et confirmavimus. Ita quod idem comes
Wyntoniae et heredes sui omnes hbertates praedictas habeant
ita plene et integre in sua medietate ac si totus honor
esset in manu sua et heredum suorum. Hiis testibus E Cantuariensi

Archiepiscopo, Johanne Bathoniensi, R comite Cornubiae et Picta-

viae, J comite Cestriae et Huntingdoniae, WHlelmo de Longespey.
Datum per manus venerabihs patris R Cicestriensis episcopi Can-
cellarii nostri apud Merton xxiiij die Januarii anno regni nostri

vicesimo.

Rogenis de Quincy comes Wintoniae—Margareta desponsata Note,

comiti Derbiae, Elena desponsata Alano^la Zouch, Roesia desponsata
comiti de Bowhan.

1 " suas" in MS.
Ubid.
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Lans. f. 56b. ^Carta de libertatibus Honoris de Huntingdon.

Charter of the Henricus dei gratia etc. archiepiscopis etc. salutem. Sciatis

liberty of the nos concessisse et hac praesenti etc. confirmasse pro nobis et

honour of heredibus nostris Johanni Comiti Cestriae et Huntingdoniae

Huntingdon, quod ipse et heredes sui habeant omnes libertates subscriptas quas

1233. praedecessores ipsius comites Huntingdoniae habuerunt temporibus^

praedecessorum nostrorum Regum Anghae videUcet quod ipse et

heredes sui et homines sui qui tenent de honore Huntingdoniae in

quibuscunque comitatibus vel ballivis fuerint ; habeant et teneant

terras suas cum soko et saka et thol et theem et infangenthef et

outfangenethef in bosco in piano in viis in semitis in pratis pascuis

et pasturis in aquis in molendinis in vivariis in stangnis piscariis

[et] in omnibus ahis locis et rebus ad terras suas pertinentibus

solutas hberas et quietas de tholneto et passagio, panagio et passagio,

tallagio et stallagio, in schiris et hundredis, in sectis schirarum et

hundredorum, de auxihis vicecomitum et servientium, et de gelde,

et denegelde, et de hidagio, et de blodwit et de forhtwyt et de

forhtwarde, et de murdro et de denariis ad murdrum pertinentibus

et de vasto forestae et de assarto et gardo et regardo et de opera-

tionibus castellorum et murorum et fossatorum et parcarum et

pontium et calciarum et de omni consuetudine et exactione saeculari

et operi simih. Et capiant siccum et viridum ubicunque fuerint

et voluerint in boscis sine visu et dehberatione forestariorum. Et

sint bosci eorum in eorum propria custodia. Et praedictus comes et

heredes sui habeant hayam suam de Jerdele et brossam suam de

Barton' et de Dodington' quietas et hberas et ad dandum ubicunque

voluerint et faciendimi de eis quicquid facere placuerint et quod

Lans. f. 57a. habeant venationem et warrenam suam. Et bene in eis warantizent

cuicunque voluerint viam de honore Huntingdoniae. Quare volumus

et firmiter praecipimus pro nobis et heredibus nostris quod praedictus

Johannes Comes Cestriae et Huntingdoniae et heredes sui et

homines sui qui tenent de honore Huntingdoniae in quibuscunque

comitatibus vel ballivis fuerint, habeant et teneant terras suas cum
omnibus libertatibus et quietantiis prsdictis bene et in pace sicud

praedictum est. Hiis testibus etc. Datum per manus venerabihs

patris nostri Radulphi Cicestriensis episcopi Cancellarii nostri

apud Herefordiam vij die Novembris anno regni nostri decirao

octavo.

1 Cf. Charter Roll 102, m. 19 (9 Ed. II), which is the same in substance, but